⁸³ Envoyé au couvent de Seo de Urgel (1463-4), mort à Barcelone en 1495/96 (G. Vergellesii, iubilarius). Acta cap. prov. 1463, 1496.

⁸⁴ Mort en 1476/77 au couvent de Barcelone. Acta cap. prov. 1477.

144. A. D. MCCCCXXXIII, in ultima die Madii, intravit ordinem fr. Petrus Ribot, et recepit eum magister Franciscus Ponci, prior, et posuit eum in coro dextro.

145. A. D. MCCCCXXX intravit ordinem fr. Petrus Cases⁸⁵, oriundus de civitate, et recepit eum rev. p. prior provincialis et fr. Petrus Costa⁸⁶, existens tunc prior in conv. Barchin., et hoc in festo b. Petri martiris.

146. A. D. MCCCCXXXI intravit ordinem fr. Petrus Garriga in die b. Catharinae, et recepit eum mag. Guillermus <Torres>.

147. In <MCCCC>XXXI anno, in mense Febroarii, intravit ordinem fr. Martinus Ledo, oriundus de civitate, et recepit eum magister Guillermus Torras.

148. In A. D. MCCCCXXX intravit ordinem in festo Nativitatis Virginis in mense Septembris fr. Simon Balagarii⁸⁷, et recepit eum magister Guillelmus Torra, oriundus de civitate.

149. A. D. MCCCCXXXIII, in festo Assumptionis Virginis gloriose, fuit receptus ad ordinem fr. Ioannes Teodori⁸⁸ Barchinon., et recepit eum fr. Gabriel Pera, tunc prior conv. Barchin. Qui sub eodem anno revoluto fecit professionem, et fuit receptus de mane, et nullus saecularis fuit in dicta receptione, ut moris est, nisi solummodo fratres; et positus fuit in choro sinistro; qui compleverat XXII Madii in mense praecedenti.

150. Item in isto anno fr. Petrus Ribot et fr. Martinus Ledo fecerunt professionem coram dicto fr. Gabriele Pera, priore dicti conventus. Est tamen verum quod dictus fr. Martinus Leda est antiquior in ordine et in professione quam fr. Petrus Ribot.

151. A. D. MCCCCXXXV intravit ordinem fr. Gaspasius Simonis⁸⁹, et recepit eum fr. Gabriel Pera, magister et prior; et fuit receptus XII Aprilis in die sancto Paschae. Qui etiam elapso anno fecit professionem in posse supradicti prioris.

152. A. D. MCCCCXXXV fuit receptus ad ordinem fr. Petrus Lobarella, et recepit eum fr. Gabriel Pera, magister et prior, et fuit receptus in mense Iunii, in die Corporis Christi. Qui etiam elapso anno fecit professionem in posse dicti prioris.

153. A. D. MCCCCXXXV fuit receptus ad ordinem fr. Anthonius

⁸⁵ En 1439-40, magister grammaticorum au couvent de Tarragone. Acta cap. prov. 1439.

⁸⁶ Maître en théologie, régent du Studium de Gérone (1419-20), prieur de Barcelone (1420), régent du Studium de Valence (1420-21), prieur provincial (1430-34), régent du Studium de Majorque (1438-39). MOPH VII, 93; Diago, Historia 65.

⁸⁷ Étudiant en logique à Valence (1438-9) et à Majorque (1439-40). Acta cap. prov.

⁸⁸ Ioh. Theodorini, v. ci-dessus, p. 71, n. 116.

⁸⁹ Voir ci-dessus, p. 78, n. 153.

Molla ⁹⁰, et fuit receptus in die Assumptionis Virginis Mariae. Recepit eum fr. Gabriel Pera, magister et prior, et posuit eum in choro dextro.

Tempore fr. Iacobi de S. Iohanne, prioris.

154. Fr. Iacobus de S. Iohanne, prior conv. Barchin., recepit ad ordinem fr. Dominicum Leonis, oriundum de civitate, in die Carnisprivii, decima die mensis Februarii A. D. MCCCCXXXVII.

155. Item recepit ad ordinem fr. Franciscum Colomeri, oriundum de civitate, anno praedicto in mense Madii. Erat VII annorum.

156. Item fr. Iohannem Lalue, oriundum de civitate et filium pistoris conventus, et infra annum defunctus est.

157. Item fr. Miquaelem Bonanati, oriundum de civitate, prima die Augusti anno praedicto.

158. Item in Adventu Domini anno MCCCCXXXVI fr. Anthonium Vela, medicum, qui ab ordine recessit et effectus est monachus niger in Monteserrato post paucum temporis.

159. Item recepit ad professionem fratres Iohannem Amati, Petrum Salellas ⁹¹, fr. Petrum Garriga, Iohannes de Colonia ⁹², Simonem Balagarii, Gibertum Liberi, ⁹³, Iacobum de Pares, Anthonium Molla.

160. A. D. MCCCCXXXVIII recepit ad ordinem fr. Raphaelem Berengarii, nativum de Barchinona, et fuit positus in coro dextro XXX Ianuarii. Et infra annum habitu dimisso recessit praedictus.

161. A. D. MCCCCXXXVII recepit ad ordinem fr. Dominicum Ros, nativum de Barchinona, et fuit positus XXII Decembris. Et infra annum defunctus est.⁹⁴

162. Item recepit ad ordinem fr. Ioannem Segues, nativum de civitate, XVII mensis Marcii A. D. MCCCCXXXVIII.

163. Praedicto priore occupato in quibusdam negociis, rev. p. magister Martinus Trilles, prior provincialis, recepit ad ordinem fr. Petrum Ferrarii, nativum de civitate, quarta Madii anno paedicto et fuit positus in coro dextro, aetatis septem annorum, et defunctus est.

164. Idem prior provincialis etiam, praedicto priore occupato, recepit ad ordinem fr. Iohannem Bargesii ⁹⁵ VIII Madii, de civitate nativum, anno praedicto, et fuit positus in coro sinistro; aetatis quinque annorum cum dimidio.

⁹⁰ Étudiant en physique à Majorque (1439-40), lecteur au couvent de Balaguer (1456-7). Acta cap. prov. 1439, 1456; Reg. litt. G. Flamochetti, f. 135^v.

⁹¹ Envoyé au couvent de Játiva (1456). Acta cap. prov. 1456 (Petr. Salellas).

⁹² Mort en 1438/39 (Ioh. Colunya professus). Acta cap. prov. 1439.

⁹³ Étudiant en logique (1437-40). Acta cap. prov.

⁹⁴ Son nom figure dans la liste des frères défunts du chapitre provincial de 1439.

⁹⁵ Le 20 juin 1451, il est autorisé à recevoir l'ordre sacerdotal; lecteur au Studium naturarum de Barcelone (1456-57). Reg. litt. Guid. Flamochetti, f. 132; Acta cap. prov. 1456.

165. Praedictus fr. Iacobus de S. Ioanne, prior, recepit ad ordinem ultima die Iunii A. D. MCCCCXXXVIII Damianum Angeli, oriundum de Majoricis, pro converso et cum habitu nigro, et recessit.
166. Item in die b. Mariae Magdalena anni praedicti fr. Ysidorum Ripoll, oriundum de civitate Perpiniani, et fuit positus in coro dextro.
167. Item dominica die et tertia Madii A. D. MCCCCXXXIX fr. Franciscum Baçeti ⁹⁶, aetatis octo annorum vel circa, nativum de Carol. Et fuit positus in coro sinistro. Postea, tempore magistri Anthonii praedicti, exivit ordinem et stetit extra ordinem per aliquod tempus, scilicet decem menses.
168. Item recepit ad ordinem fr. Martinum Lixa, Gallicum, conversum, et effectus rectorarius, infra annum habitu nigro dimisso recessit.
169. Item recepit ad ordinem XI die mensis Octobris anno praedicto fr. Bartholomeum Puig-gem, aetatis ... annorum, oriundum de civitate, et fuit positus in coro sinistro. Est verum quod fr. Dominicus Roda, qui minor noviciorum extat, bestialiter erravit, scilicet postea dictum est quod suasione fr. Petri Vergerii ⁹⁷, magistri studentium, affecti ad suum sinistrum corum, et sic vellet quod omnes essent sui cori. Et infra annum recessit.
170. Item recepit ad professionem fr. Petrum Cases, oriundum de civitate, in die S. Martini A. D. MCCCCXXXIX.
171. Magister Petrus Comit*s*, prior, recepit ad ordinem fr. Iacobum Jutglar, oriundum de Cervaria, fuitque receptus XVIII Marcii A. D. MCCC-CXL, existente magistro filiorum honorabili domino Petro de Torrente. Tempore fr. Antonii Poncii, prioris, magistri.
172. A. D. MCCCCXL in die b. Iohannis Baptiste recepit habitum fr. Martinus de Aguda, oriundus de villa quae dicitur Selgua in Aragonia, magister in artibus Coloniensis, existente priore provinciali magistro Martino Trilles et priore conventuali magistro Anthonio Poncii. Et anno revoluto fecit professionem sub praedicto priore conventuali et fuit positus in sinistro coro.
173. Et A. D. MCCCCXLI intravit ordinem fr. Franciscus Spinosa ⁹⁸, et fuit positus in coro sinistro XXVII Madii, et fecit professionem anno immediato sub supradicto priore XXIIII Madii anni MCCCCXLII.
174. Et intravit ordinem fr. Iohannes Lopis ⁹⁹ sub eodem, III (!) Augusti, in die Assumptionis virginis Mariae.
175. Et sub eodem priore intravit ordinem fr. Petrus Sacanell ¹⁰⁰, XXV Marcii, in die Annuntiationis virginis Mariae A. D. MCCCCXLI.

⁹⁶ 1452.II.3; «confirmata et data est commissio magistro Matheo Toralles ut possit ad ordinem sacerdotii <promovere> fr. Franciscum Basseti». Reg. litt. Guid. Flamochetti, f. 135.

⁹⁷ Maître des étudiants au Studium de Barcelone (1439-40). Acta cap. prov. 1439.

⁹⁸ A distinguer de Franciscus Pinosa, mentionné ci-dessous, n. 211.

⁹⁹ Un homonyme plus jeune est mentionné au n. 197.

¹⁰⁰ Cfr. n. 199.

176. Sub eodem priore intravit ordinem fr. Gabriel Borras, secunda Octobris A. D. MCCCCXLII.

177. Et fr. Bernardus Thomae, laycus, intravit ordinem sub eodem priore A. D. MCCCCXLII in die S. Severii.

178. Etiam sub eodem priore de voluntate et requisitione fratrum conv. Podiiseritani fr. Miquael Barbet fecit professionem pro conventu dicto, non pro conv. Barchin., A. D. MCCCCXLII, 3º Novembris.

179. Et pro conv. Balagarii prior Barchin. et conventus fuerunt requisiti ut fr. Petrum Locere reciperent ad professionem pro conv. Balagarii, quod et factum est II Novembris A. D. MCCCCXLII.

180. Fr. Miquael Bonanat in festo apostolorum Petri et Pauli 29 Iunii A. D. MCCCCXLII sub eodem priore, scilicet Anthonio Ponci, magistro.

181. Et fr. Ioannes Alce, qui fuerat pistor conventus, recepit habitum a dicto priore; postea, immemor suae salutis, dimisit habitum et accepit uxorem.

182. Et dictus prior recepit ad ordinem fr. Symonem Serra¹⁰¹ A. D. MCCCCXLIII.

183. Et dictus prior recepit ad ordinem fr. Franciscum Antist dominica in Albis in dicto anno, et positus fuit in coro sinistro A. D. MCCCCXLIII.

184. Etiam supradictus prior recepit ad ordinem fr. Petrum Clarani, et fuit positus in coro dextro A. D. MCCCCXLIII, XXIV Madii, in die Translationis b. Dominici patris nostri, inter duo signa Primae, in capitulo.

185. Etiam anno supra nominato recepit in festo Penthecostes fr. Petrum Mandresa, et fuit receptus in capitulo et postea processionaliter ductus fuit ad ecclesiam, et postea fuit positus in coro dextro.

Tempore magistri Iohannis Urgellesii.

186. Ego magister Iohannes Urgellesii recepi ad ordinem fr. Bartholomaeum Villalaytor A. D. MCCCCXLIII, decima Octobris, et fecit professionem eodem anno.

187. Item A. D. MCCCCXLIII, in festo Ascensionis virginis Mariae quae est XV Augusti, fr. Michaelm Borga, nativum de Barchin., et fuit positus in coro dextro.

188. Item A. D. MCCCCXLIII intravit ordinem fr. Guillermus Vasto, laycus et sartor.

189. Item eodem die et anno fr. Thomas Murvedri¹⁰², laycus.

190. Item A. D. MCCCCXLV, in die Penthecostes, fecit professionem fr. Franciscus Colom(er)i.